
strana 1 ze 2UID:

PLATFORMA – Dodatek
Investice do fondu kvalifikovaných investorů 
Amundi CR Privátní fond úrokových výnosů, 

otevřený podílový fond Amundi Czech Republic, 
investiční společnost, a.s. (dále jen „Fond“)

CZ-111-20200803

3. Dotazník produktu

4. Prohlášení Klienta o investici do Fondu

Klient prohlašuje, že si je vědom(a) rizik spojených s investováním do Fondu (výše uvedené třídy Fondu), že mu byl objasněn princip a investiční strategie Fondu a že všechny otázky mu 
byly plně a srozumitelně zodpovězeny.
Klient dále potvrzuje, že byl(a) důkladně seznámen(a) s riziky spojenými s investicí do Fondu a že mu byly před uskutečněním investice předány dokumenty Statut, Sdělení klíčových 
informací a Sazebník poplatků Fondu, dále prohlašuje, že těmto dokumentům beze zbytku porozuměl. Klient bere na vědomí, že tyto dokumenty jsou nedílnou části tohoto Formuláře. 
Klient dále prohlašuje, že se vždy před každou investicí do Fondu seznámí s aktuálním zněním těchto dokumentů a to prostřednictvím internetových stránek www.amundi.cz.
Klient bere na vědomí, že Společnost je dle Statutu oprávněna odmítnout ve výjimečných a zdůvodněných případech vydání Podílových listů a že Společnost přijímá pokyny dle časové 
priority.
Klient čestně prohlašuje, že není politicky exponovanou osobou ani Zakázaným investorem podle Podmínek a Informací pro zákazníky, a že podíly vlastněné podle Smlouvy a Podmínek 
nepřevede na žádnou osobu, která je nebo bude takovým Zakázaným investorem.
Klient prohlašuje, že je daňovým rezidentem v České republice nebo že řádně doložil Společnosti jiné/další místo, kde je daňovým rezidentem. Klient čestně prohlašuje, že je a bude, 
majitelem peněžních prostředků, za které budou vydávány podíly na základě Smlouvy, a že je a bude konečným majitelem podílů, k jejichž vydání dojde na základě Smlouvy (nemůže-li 
Klient učinit toto prohlášení, je nezbytné předat Společnosti společně s tímto Formulářem řádně vyplněný formulář „Identifikace skutečného/konečného majitele“ nebo „Formulář pro 
právnické osoby“).
Společnost má právo požádat Klienta o informace o druhu a účelu plateb, které Klient uskuteční dle Smlouvy. Klient prohlašuje, že informace podle předchozí věty poskytne Společnosti 
bez zbytečného odkladu.
Klient souhlasí se zpracováním, shromažďováním a předáváním všech výše uvedených údajů pro evidenční a daňové účely. Pro vyloučení všech pochybností platí, že pro účely informování 
Klienta dle příslušných právních předpisů Společnost použije nejaktuálnější e-mail oznámený Klientem Společnosti.
Klient čestně prohlašuje, že všechny údaje uvedené v tomto dokumentu jsou správné a úplné a že Společnost neodpovídá za případné škody vzniklé uvedením nesprávných nebo 
neúplných údajů, a zavazuje se, že veškeré změny výše uvedených údajů bezodkladně písemně oznámí Společnosti.
Klient tímto zmocňuje Společnost ke všem úkonům nutným pro přijímání a předávání pokynů týkajících se podílů Fondu podle Smlouvy a platných Podmínek.
Klient svým podpisem tohoto Formuláře projevuje svůj výslovný souhlas se všemi výše uvedenými prohlášeními a potvrzeními a dále potvrzuje, že se seznámil se všemi okolnostmi 
souvisejícími s investicí do Fondu a že níže připojil svůj podpis na základě své vážné a svobodné vůle. Tento formulář se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž po jednom obdrží Klient, 
zástupce Společnosti a Společnost.

Místo:  Datum:  Podpis klienta:1)
 

(podle § 272 odst. 1 písm. i) zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů)

1. Klient

Titul před jménem Jméno Příjmení Titul za jménem 

UPOZORNĚNÍ: POKUD KLIENT DOSUD NEMÁ OTEVŘENÝ ÚČET PLATFORMA, NA KTERÝ LZE PODÍLOVÉ LISTY NAKOUPIT, MUSÍ SOUČASNĚ S TÍMTO DODATKEM UZAVŘÍT SMLOUVU 
PLATFORMA ((Smlouva a přijímání, předávání a provádění Pokynů týkajících se cenných papírů kolektivního investování a jejich úschově).

2. Investice

Název fondu Měna 
fondu

Investovaná částka a měna
(minimální investice pro třídu A 1.000.000 CZK, následná 10 000 CZK 

minimální investice pro třídu M 5.000.000 CZK, následná 100 000 CZK)

Číslo účtu 
pro investování do fondu*

Amundi CR Privátní fond úrokových výnosu; třída A CZK 1387679250/2700

Amundi CR Privátní fond úrokových výnosu; třída M CZK 1387552903/2700  

Fond je obhospodařován Amundi Czech Republic, investiční společností, a.s., IČ 60196769, se sídlem Praha 8, Rohanské nábřeží 693/10, PSČ 186 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2524.

Číslo smlouvy Platforma:  

Investice prosím zasílejte na číslo účtu uvedené pro příslušnou třídu Fondu v následující tabulce, jako variabilní symbol uvádějte prosím číslo 
své smlouvy PLATFORMA.

Cílem dotazníku je ověřit, že jste jako investor srozuměn  s investiční strategií Fondu, a všemi souvisejícími riziky a zároveň nám stvrzujete, že jste pochopil sdělení klíčových informací 
a statut Fondu.

Mohu při nákupu tohoto Fondu přijít o část své investice?

  Ne, 100% návratnost investice je garantována investiční společností

  Ano, jelikož investiční společnost v žádném případě negarantuje, ani nezajišťuje, vrácení 100 % investice

Jaká rizika podstupuji v případě investice do Fondu?

  Pouze srovnatelná s rizikem bankovních vkladů

  Zejména úroková a kreditní rizika

Je výnos garantovaný?

  Ano, investiční společnost garantuje minimální výnos ve výši dvoutýdenní repo sazby vyhlašované Českou národní bankou.

  Ne, výnos je závislý na zhodnocení nakoupených majetkových podílů

Platný od 3. 8. 2020



strana 2 ze 2UID:

5. Prohlášení a identifikace finančního poradce

Prohlašuji, že jsem plně oprávněn/a k poskytnutí potřebných investičních služeb Klientovi. Dále prohlašuji, že jsem při poskytnutí investiční služby postupoval/a s odbornou péčí 
a v souladu s právními předpisy, zejména, že jsem Klienta jasně, podrobně, přesně a srozumitelně seznámil/a se všemi rozhodnými informacemi a skutečnostmi a že jsem upozornil/a 
Klienta na důležité skutečnosti související s investicí do Fondu. Dále prohlašuji a potvrzuji, že na základě informací získaných od Klienta obdobně jako při poskytování hlavní investiční 
služby uvedené v § 4 odst. 2 písm. d) nebo e) zákona o podnikání na kapitálovém trhu mám důvodně prokázáno, že investice do Fondu odpovídá finančnímu zázemí, investičním cílům 
a odborným znalostem a zkušenostem potřebným pro pochopení souvisejících rizik, zejména jeho toleranci k riziku a schopnosti nést ztráty, a že bych v případě, že se mi tyto informace 
nepodařilo získat v požadovaném rozsahu, neumožnil/a Klientovi do Fondu investovat.

Jméno Příjmení Osobní číslo

Společnost Kód společnosti Telefon

E-mail Datum Podpis poradce

1)	 V	případě,	že	za	Klienta	jedná	oprávněný	zástupce	(rodič,	jiný	zákonný	zástupce,	statutární	orgán,	člen	statutárního	orgánu,	osoba	na	základě	plné	moci	apod.),	podepisuje	za	Klienta	formulář	na	
tomto	místě.	Podpis	Klienta	nebo	oprávněného	zástupce	musí	být	ověřen	v	sídle	Společnosti	nebo	oprávněnou	osobou	za	podmínek	stanovených	Společností


	titul_pred_j-1: 
	jmeno-1: 
	titul_za_jm-1: 
	0: 

	prijmeni-1: 
	0: 

	jmeno_1: 
	prijmeni_1: 
	osobni_cislo: 
	spolecnost: 
	kod_spolecnosti: 
	telefon_1: 
	e-mail_1: 
	datum_1: 
	Investovana_castka_a_mena: 
	Investovana_castka_a_mena_1: 
	cislo smlouvy: 
	misto: 
	0: 

	datum: 
	0: 

	Check Box1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off




